
 

 

 

2023年４月２０日 

 

ブランチインブランチ方式による店舗の移転について 
 

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）では、馬口労町支店、増田支店および浅舞支店のブランチイン

ブランチ方式（同じ店舗内で複数の支店が営業する方式）による移転を下記のとおり実施いたしますの

でお知らせいたします。 

 移転にともなう人員や地域情報等の集約を通じ、提案力や専門性の向上をはかり、これまで以上にお

客さまの様々なニーズにお応えしてまいります。 

店舗の移転に際してはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

あげます。 

 

記 

 

１ 対象店、移転先店舗および実施日 

対象店 移転先店舗 実施日 

馬口労町支店 
本店営業部 

秋田市山王三丁目２番１号 

2023年７月１０日（月） 

〔最終営業日：７月７日(金)〕 

増田支店 
十文字支店 

横手市十文字町字本町９番地の２ 2023年７月１８日（火） 

〔最終営業日：７月１４日(金)〕 
浅舞支店 

横手支店 

横手市田中町１番３号 

 

２ お取引について 

現在、お取引いただいておりますご預金等につきましては、支店名、店番、口座番号に変更はござ

いませんので、通帳、証書、キャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

 

３ 移転後のＡＴＭ営業について 

対象店 ＡＴＭ営業 

馬口労町支店 ７月７日(金)15時をもちましてＡＴＭ営業を終了いたします。 

増田支店 
移転後も現店舗においてＡＴＭ営業を継続いたします。 

浅舞支店 

 

(以 上) 

 

 


